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DOTYCZY:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn 
 

„ Budowa   sieci   kanalizacyjnej   w   miejscowości   Ciechowice” 

 

Odpowiadając na pismo Oferenta  informuję,: 

 

Pytanie 1 : 

Brak w dokumentacji projektów pompowni „ul. Dojazdowa” i „Szkoła” uniemożliwia ich precyzyjną 

wycenę 

Odpowiedź 1:  

Pompownie ul. Dojazdowa i Szkoła są zawarte w projekcie PW datowanym na czerwiec 2014 r.                            
i PW datowanym na lipiec 2014 r. 
 
 

Pytanie 2 : 

Która wersja pompowni „Odrzańska” i „Betonowa” będzie realizowana (dwa projekty dla tych 

pompowni) 

Odpowiedź 2:  

pompownie Odrzańska i Betonowa będą realizowane w wersji pompowej a nie jako tłocznie, 

 
 

Pytanie 3 : 

Czy realizowane będą pompownie i tłocznie, czy tylko  pompownie (ul. Raciborska – projekt tłoczni ) 

Odpowiedź  3:  

Będą realizowane tylko pompownie 
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Pytanie 4 : 

Brak profilu i oznaczenia na mapie kolektora 8Ks21 ( 300,0 m) 

Odpowiedź 4:  

Profil kolektora 8Ks21 zawiera rys. nr 7   ul. Dojazdowa  ( Projekt  2013r.) 

 

Pytanie 5 : 

Odcinek od 8S2.7 kolektora 8Ks2 ma długość 55,45m, do realizacji 32,95m 

Odpowiedź 5:  

Odcinek kolektora 8Ks2 od 8S2.5 do 8S2.7 o długości 32,95 m – jest to dokończenie robót                                    

na kolektorze 8Ks2, 

 

Pytanie 6 : 

Kolektor 8Ks9 o długości 45,75m ( Rys. 09) ma być realizowany na odcinku 186,25m 

Odpowiedź 6:  

Kolektor 8Ks9 -  odcinek należy wykonać zgodnie z projektem zamiennym z 2013 r. – rys. 3 i rys. 9  

 

Pytanie 7 : 

Brak profilu i oznaczenia na mapie kolektora 8Ks10 ( 114,7m) 

Odpowiedź  7: 

Kolektor 8Ks10 należy wykonać zgodnie z rys. 6   ul. Melioracyjna, 

 

Pytanie 8 : 

Jakiego fragmentu kolektora 8Ks1 dotyczy odcinek długości 66,35m ( jest w  zestawieniu,                                      

brak w tabeli) 

Odpowiedź 8:  

Kolektor 8Ks1 o długości 66,35 m  jest  wpisany pomyłkowo – ma być kolektor 8Ks14                                              

o długości  66,35m - dokończenie 

 

 



Gmina   Nędza  
ul. Jana III Sobieskiego 5,  47-440 Nędza,  regon: 276258470,  NIP: 639-196-77-77                                         

tel./fax 32 410 23 99,  email: ug@nedza.pl          www.nedza.pl   www.bip.nedza.pl  

numer konta bankowego:  ING 65 1050 1328 1000 0004 0003 2868 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  stanowisko  ds. zam. publicznych i inwestycji 

ul. Jana III Sobieskiego 5, 47-440 Nędza, tel. 32 66 60 485, e-mail: waldemar.kalus@nedza.pl. 

 

Pytanie 9 : 

Czy ciąg tłoczny z pompowni „Powstańców Śląskich” wykonać z rur PE o śr. 200 (jak profil)                                  

czy 225 (jak OPZ) 

Odpowiedź 9 :  

Ciąg tłoczny z pompowni Powstańców Śląskich wykonać z rur PE o średnicy zewnętrznej 225 mm 

(profil podaje oznaczenie średnic jako nominalne) 

 

Pytanie  10 : 

Jakimi rurami ( kamionkowymi czy GRP ) wykonywać przewierty ( przedmiar – tylko rury GRP,                    

projekt kamionka i GRP) 

Odpowiedź   10:  

Przewierty wykonać z rur GRP, 

 

Pytanie 11 : 

Jeżeli studnie pompowni wykonywane mają być metodą studniarską ( jak w przedmiarze ), to brak 

możliwości wykonania pierścieni dociążających, jeżeli nie – przedmiar nie uwzględnia znacznej części 

robót ziemnych i ich umocnień  

 

Odpowiedź 11:  

pompownie zostały wycenione w oparciu o poz. przedmiarowe  od 191 do 203 – roboty ziemne 
(roboty ziemne i zabezpieczające), poz. 204 do 221 – roboty montażowe, i poz. 222 do 228 – dostawy, 
wyposażenie i  uruchomienie 
 
 

Uwaga ! 

Została dodatkowo zamieszczona dokumentacja techniczna budowy kanalizacji sanitarnej : 
 

• PW  Wykonawczy  2013 

• PW  zamienny  2014 

• PB uzupełnienie  2014 
 

Wójt  Gminy  Nędza 

 

Anna  Iskała 
 


